

**Dodatek č. 2**

ke Smlouvě o dílo č. 575/2017/OI uzavřené dne 26. září 2017 ve znění dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 575/2017/OI uzavřeného dne 22. září 2018, uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů

číslo smlouvy zhotovitele: N18-017-0099

číslo smlouvy objednatele: 575/2017/OI

**1. Smluvní strany****1.1. Objednatel:**

Město Český Krumlov  
se sídlem nám. Svornosti 1, Český Krumlov, PSČ 381 01  
zastoupené: Mgr. Daliborem Cardou, starostou města  
IČ: 00245836  
DIČ: CZ00245836  
osoby oprávněné jednat  
- ve věcech smluvních: Mgr. Dalibor Carda, starosta města,  
- ve věcech technických: K. Jirovec, technik odboru investic MěÚ Český Krumlov,  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Český Krumlov,  
číslo účtu: 19-221241/0100  
tel. 380 766 700  
(dále jen „objednatel“)

a

**1.2. Zhotovitel:**

Obchodní jméno: SWIETELSKY stavební s.r.o.  
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH  
Sídlo: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice,  
Zápis v OR: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032,  
IČ: 48035599,  
DIČ: CZ48035599,  
osoby oprávněné jednat za společnost  
- ve věcech smluvních: Ing. František Zákostelecký a Ing. Michal Pavlík, na základě plné moci,  
- ve věcech technických: p. Zbyněk Soukup, stavbyvedoucí, telefon: 602 415 631,  
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.,  
číslo účtu: 994404-0147137001/0800,  
tel. 380 731 121,  
korespondenční adresa: Kájov 168, 382 21 Kájov  
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají dnešního dne podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd. předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 575/2017/OI ze dne 26. září 2017 ve znění dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 575/2017/OI uzavřeného dne 22. září 2018 (ev. č. objednatele 554/2018/OI).

**2. Úvodní ujednání**

- 2.1. Smluvní strany uzavřely dne 26. září 2017 smlouvu o dílo č. 575/2017/OI na provedení stavebních prací díla „Rekonstrukce místních komunikací a vybraných inženýrských sítí ve městě Český Krumlov – Nové Dobrkovice západ“.
- 2.2. Dále smluvní strany uzavřely dne 22. září 2018 dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 575/2017/OI, kterým se rozšířil předmět díla a došlo k úpravě celkové ceny díla „Rekonstrukce místních komunikací a vybraných inženýrských sítí ve městě Český Krumlov – Nové Dobrkovice západ“ (dále jen „Smlouva o dílo č. 575/2017/OI“).

- 2.3. V průběhu prací požádal objednatel zhotovitele o rozšíření předmětu díla o stavební práce a dodávky, týkající se zřízení kanalizační vpusti na konci opěrné zdi (pozemek p.č. 922/1, k.ú. Kladné – Dobrkovice) včetně svedení zachycených vod do Polečnice pomocí dešťové kanalizace délky 88 m v patě silničního tělesa (vedeno v pozemku v p. č. 849, k.ú. Kladné – Dobrkovice). K tomu předložil objednatel zhotoviteli soupis stavebních prací, dodávek a služeb. Zhotovitel provedl ocenění rozšíření předmětu díla. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb tvoří přílohu č. 1 dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 575/2017/OI.
- 2.4. Objednatel a zhotovitel se dohodli na rozšíření předmětu díla a úpravě celkové ceny díla.

### 3. Cena díla

V čl. 7. odst. 7.1. se text "Cena celkem bez DPH 21.295.167,00 Kč." ruší a nahrazuje se následujícím textem:

|                                            |                   |
|--------------------------------------------|-------------------|
| Úprava ceny díla – rozšíření předmětu díla | 205.181,00 Kč     |
| Celková cena díla bez DPH                  | 21.500.348,00 Kč. |

Ostatní ustanovení čl. 7. Smlouvy o dílo č. 575/2017/OI nejsou tímto dodatkem č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 575/2017/OI dotčena.

### 4. Závěrečná ujednání

- 4.1. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 575/2017/OI byl schválen usnesením Rady města Český Krumlov ze dne 1. 10. 2018, č. usnesení: 0460/RM22/2018.
- 4.2. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 575/2017/OI je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři podepsaná vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno podepsané vyhotovení.
- 4.3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 575/2017/OI a s celým obsahem souhlasí.
- 4.4. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 575/2017/OI nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.
- 4.5. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním údajů, týkajících se realizované zakázky, tj. jméno, příjmení, název firmy, IČ a znění SOD, výše cen dle platného zákona o veřejných zakázkách a ostatních souvisejících právních norem. S tímto, stejně jako s dalším zpracováním údajů, vyslovuje zhotovitel souhlas dle ustanovení § 5, odst. 2, zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozd. předpisů.
- 4.6. Smluvní strany souhlasí, aby tato smlouva byla objednatelem zveřejněna v plném rozsahu v elektronickém registru smluv, který slouží k uveřejňování smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozd. předpisů.
- 4.7. Jako projev souhlasu s obsahem dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 575/2017/OI připojují smluvní strany svůj podpis.

Příloha č. 1 – Soupis stavebních prací, dodávek a služeb ze dne 24. 9. 2018

V Českém Krumlově dne 13 -11- 2018

za objednatele

Mgr. Dalibor Carda  
starosta města



V Kájově dne

za zhotovitele

Ing. František Zákostelecký  
na základě plné moci

Ing. Michal Pavlík  
na základě plné moci

 **SWIETELSKY**®  
stavební s.r.o.  
odštěpný závod Dopravní stavby JIH  
ČR - 370 04 Č. Budějovice 3, Pražská tř. 495/58  
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

Tištěno dne: 24.09.2018

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET**  
(položkový rozpis)

Databáze:  
Nabídka číslo:

**Stavba: 0226 - REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ A VYBRANÝCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ VE MĚSTĚ ČESKÝ KRUMLOV – NOVÉ DOBRKOVICE**  
západ

Investor: město Český Krumlov

| <b>ZL101 Práce pro město ČK</b>             |                                                                                                              |                 |             |             |               |
|---------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------------|-------------|---------------|
| <b>2 Uliční vpust s vyústěním do potoka</b> |                                                                                                              |                 |             |             |               |
| <i>Položka</i>                              | <i>Text</i>                                                                                                  | <i>Množství</i> | <i>m.j.</i> | <i>Cena</i> | <i>Celkem</i> |
| 1                                           | 111201101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2          | 80,00 m2        |             | 75,00       | 6 000,00      |
| 2                                           | 132301212 ...do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně<br>88*0,6*1,2+1,5+2,5 = 67,36 m3<br>70%               | 47,15 m3        |             | 140,00      | 6 601,00      |
| 3                                           | 132401201 ...Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5<br>88*0,6*1,2+1,5+2,5 = 67,36 m3<br>30%                    | 20,20 m3        |             | 500,00      | 10 100,00     |
| 4                                           | 132301209 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4                                                 | 47,15 m3        |             | 10,00       | 471,50        |
| 5                                           | 151101101 ...příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m                                            | 211,20 m2       |             | 3,00        | 633,60        |
| 6                                           | 151101111 ...příložné , hloubky do 2 m                                                                       | 211,20 m2       |             | 1,00        | 211,20        |
| 7                                           | 161101101 ...Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m                                                    | 47,15 m3        |             | 40,00       | 1 886,00      |
| 8                                           | 161101151 ...Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m                                                    | 20,20 m3        |             | 45,00       | 909,00        |
| 9                                           | 162501102 ...Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m, převoz na mezideponii                         | 47,15 m3        |             | 100,00      | 4 715,00      |
| 10                                          | 162501152 ...Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 3000 m, převoz na mezideponii                         | 20,20 m3        |             | 100,00      | 2 020,00      |
| 11                                          | 167101102 ...Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3, nakládání pro zásyp                          | 40,96 m3        |             | 35,00       | 1 433,60      |
| 12                                          | 171201201 ...Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m, uložení na mezideponii                      | 67,36 m3        |             | 15,00       | 1 010,40      |
| 13                                          | 174101101 ...Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním                                                             | 40,96 m3        |             | 75,00       | 3 072,00      |
| 14                                          | 175101101 ...Obsyp potrubí bez prohození sypaniny                                                            | 21,12 m3        |             | 105,00      | 2 217,60      |
| 15                                          | 100000001 Poplatek za skládku zeminy                                                                         | 26,40 m3        |             | 100,00      | 2 640,00      |
| 16                                          | 100000002 Převoz zeminy na skládku ČB do 30 km, doprava z mezideponie vč. naložení a uložení                 | 26,40 m3        |             | 450,00      | 11 880,00     |
| 17                                          | 162501102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m, doprava zásypu zpět z deponie                    | 40,96 m3        |             | 100,00      | 4 096,00      |
| 18                                          | 28614258R Trubka kanalizač. PP SN 10 250x5000 mm PP                                                          | 19,00 kus       |             | 3 125,00    | 59 375,00     |
| 19                                          | 451573111 ...Ložé pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm                                                        | 5,28 m3         |             | 310,00      | 1 636,80      |
| 20                                          | 465511512 Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha do 20 m2 tl 250 mm | 6,00 m2         |             | 2 890,00    | 17 340,00     |

Tištěno dne: 24.09.2018

NABÍDKOVÝ ROZPOČET  
(položkový rozpis)

Databáze:  
Nabídka číslo:

**Stavba: 0226 - REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ A VYBRANÝCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ VE MĚSTĚ ČESKÝ KRUMLOV – NOVÉ DOBRKOVICE**  
západ

Investor: město Český Krumlov

| ZL101 Práce pro město ČK             |                                                                                                                       |          |      |           |            |
|--------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|-----------|------------|
| 2 Uliční vpust s vyústěním do potoka |                                                                                                                       |          |      |           |            |
| Položka                              | Text                                                                                                                  | Množství | m.j. | Cena      | Celkem     |
| 21                                   | 58344154R šterkodr' frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A                                                                    | 47,52 T  |      | 205,00    | 9 741,60   |
| 22                                   | 870000001 Montáž PP potrubí ve výkopu DN 250                                                                          | 88,00 m  |      | 80,00     | 7 040,00   |
| 23                                   | 877353121 ...Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200, včetně dodávky odbočky PVC 200/160 mm                 | 4,00 kus |      | 1 012,00  | 4 048,00   |
| 24                                   | 894000002 Šachtiice plastová DN 600, včetně poklopu 12,5 t                                                            | 1,00 kpl |      | 12 580,00 | 12 580,00  |
| 25                                   | 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální<br>vč. dodání sestavy, koše a mříže | 2,00 kus |      | 11 750,00 | 23 500,00  |
| 26                                   | 919411111 Čelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 300 až 500                                         | 1,00 kus |      | 8 480,00  | 8 480,00   |
| 27                                   | 998276101 ...Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop                                                        | 51,44 t  |      | 30,00     | 1 543,20   |
| Celkem                               |                                                                                                                       |          |      |           |            |
| Sazba DPH                            |                                                                                                                       |          |      |           |            |
| DPH celkem                           |                                                                                                                       |          |      |           |            |
| 21,00                                |                                                                                                                       |          |      |           |            |
| 43 088,12                            |                                                                                                                       |          |      |           |            |
| Odbytová cena bez DPH:               |                                                                                                                       |          |      |           | 205 181,50 |
| Odbytová cena s DPH:                 |                                                                                                                       |          |      |           | 248 269,62 |